
APK Skytelederliste 2023
Skytetider
Mandag 19:00 til 22:00 
Torsdag 19:30 til 22:00
Ungdomsskyting på mandag fra 17:00 til 19:00

Skyteleder møter kl 17 på mandag for å hjelpe til med ungdommene. 
Skyteledere er ansvarlig for å holde banen åpen i de annonserte treningstidene.
Skyteleder fungerer som leder på standplass med spesielt ansvar for nybegynnere.
All aktivitet skal foregå i tråd med instruks for banen.
Skyteleder må selv skaffe erstatning hvis det skulle bli behov.
Nøkkel overtas av nestemann på lista, ta kontakt med hverandre for å avtale overlevering.

Uke Navn Telefon Kommentar
1 Ragnar Seljåsen 90594982
2 Alastair Collins 95920757
3 Bror Knut Skjeggedal 99693304 Klubbstevne på mandag
4 Lars Haakon Duckert 41406985
5 Ragnar Seljåsen 90594982 Åpent stevne på mandag
6 Joakim Reiersølmoen 48445345
7 Rune Bergstøl 91104855
8 Ole Haldor Pedersen 91331074 Åpent stevne på mandag
9 Hans Olav Sørensen 95182467
10 Per Erik Kristiansen 90648609
11 Kjetil Haugland 99330464 Klubbstevne på mandag, kurs på torsdag
12 N/A N/A Kurs
13 Yngve Storbrua 95872219 Kurs på mandag
14 Ragnar Seljåsen 90594982 Bare mandag (pga Påske)
15 Hans Olav Sørensen 95182467 Bare torsdag (pga Påske)
16 Victor Stiansen 94486027
17 Sigve Nodeland 91008100
18 Glenn Tallaksen 97184646 Bare torsdag
19 Ole Haldor Pedersen 91331074 Åpent stevne på mandag
20 Malene 93066581 Klubbstevne på mandag
21 Per Erik Kristiansen 90648609
22 Andrè Dinosaur Sørensen 41741737
23 Victor Stiansen 94486027
24 Kjetil Haugland 99330464
25 Sommervakt (frivillig)
26 Sommervakt (frivillig)
27 Sommervakt (frivillig)
28 Sommervakt (frivillig)
29 Sommervakt (frivillig)
30 Sommervakt (frivillig)
31 Sommervakt (frivillig)
32 Sommervakt (frivillig)



33 Ragnar Seljåsen 90594982
34 Joakim Reiersølmoen 48445345
35 Lars Haakon Duckert 41406985
36 Glenn Tallaksen 97184646
37 Andrè Dinosaur Sørensen 41741737
38 Sigve Nodeland 91008100
39 Hans Olav Sørensen 95182467
40 Ole Haldor Pedersen 91331074 Åpent stevne på mandag
41 Bror Knut Skjeggedal 99693304 Kurs på torsdag
42 N/A N/A Kurs
43 Ragnar Seljåsen 90594982 Kurs på mandag
44 Yngve Storbrua 95872219
45 Joakim Reiersølmoen 48445345
46 Per Erik Kristiansen 90648609 Klubbstevne på mandag
47 Rune Bergstøl 91104855
48 Malene 93066581
49 Victor Stiansen 94486027
50 Ragnar Seljåsen 90594982
51 Alastair Collins 95920757
52 Julefri


